
Администрация города Благовещенска 
Амурской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Благовещенск 
 

О внесении изменений в состав муниципального проектного офиса, 
утвержденный постановлением администрации города Благовещенска от 

08.02.2023 № 525 

 
В связи с кадровыми изменениями в администрации города 

Благовещенска 
п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в состав муниципального проектного офиса, утвержденный 
постановлением администрации города Благовещенска от 08.02.2023 № 525 
«Об организации проектной деятельности в администрации города 
Благовещенска» следующие изменения: 

1.1. Ввести в состав муниципального проектного офиса:  
Калашникова Александра Сергеевича - заместителя мэра города 

Благовещенска, заместителя председателя муниципального проектного 
офиса;  

Климову Оксану Владимировну – начальника управления по 
физической культуре, спорту и делам молодежи администрации города 
Благовещенска; 

Покареву Ольгу Михайловну – начальника земельного управления 
администрации города Благовещенска; 

Продашанова Дмитрия Анатольевича - исполняющего обязанности 
начальника управления образования администрации города Благовещенска. 

1.2. Вывести из состава муниципального проектного офиса: 
Ноженкина М.С., Темнюка И.Д., Сидорову Ю.И., Попову Л.Г., Поздееву Т.С. 

1.3. В пункте 12 слова «территориального управления» заменить 
словами «управления общественных связей». 

2. Настоящее постановление подлежит размещению в сетевом издании 
«Официальный сайт Администрации города Благовещенск». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра города Благовещенска Калашникова А.С. 

 
 

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев 
[SIGNERSTAMP1]


